پورتال کمربند و جاده: پارک صنعتی چین و عمان همکاری چین و عمان را تقویت می کند – فروردین ١٣٩٧ ( آوريل ٢٠١٧ )

https://eng.yidaiyilu.gov.cn/p/11648.html

اولین کارخانه در شهر صنعتی چین-عمان در دوقم افتتاح شد – آبان ١٤٠٠ (اکتبر ٢٠٢١) : times of oman ۱۱. خبرگزاری

https://timesofoman.com/article/108381-first-factory-to-open-at-china-oman-industrial-city-in-duqm

دقم:

منطقه ویژه اقتصادی دقم، از جمله بندر دقم نقش مهمی در تقویت روابط اقتصادی و تجاری بين چین و عمان ایفا

کرده است.